
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III- Ambito Territoriale di Potenza 
 

Pag. 1 di 2 

 PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 
� Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza          ℡ Telefono: 0971/306311C.F. 80003310762 / Codice Ipa: 

m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

 

 

AREA III – Gestione Personale della Scuola 

U.O. n.9 – Reclutamento I e II grado 

Travascio 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.M. 374 del 01 giugno 2017 che detta disposizioni sulla compilazione delle graduatorie d’istituto 
valide per il triennio 2017/2020 ed in particolare l’art. 4 bis che detta i criteri per la composizione 
delle Commissioni per la valutazione dei titoli artistici degli aspiranti delle discipline coreutiche (A-
57, A-58, A-59) per l’inclusione nelle graduatorie d’istituto di III fascia; 

ATTESA la necessità di compilare le graduatorie d’istituto per le sotto indicate classi di concorso coreutiche: 
A-57, A-58, A-59 
 

VISTA la nota dell’Accademia Nazionale di Danza del 13/07/2017 e acquisita con prot. n. 6669 del 
14.7.2017, in cui vengono segnalati i nominativi dei docenti che dovranno far parte, in base alle 
proprie specialità coreutiche, delle commissioni di valutazione dei titoli artistici per le graduatorie 
k’istituto di strumento musicale; 

 

DECRETA 

Per i motivi esposti in premessa, vengono istituite le Commissioni per la valutazione dei titoli artistici degli 
aspiranti delle discipline coreutiche (A-57, A-58, A-59) per l’inclusione nelle graduatorie d’istituto di III 
fascia, così come di seguito riportato:  

 
A-57 (Tecnica della Danza Classica) 

 
Presidente    Sig.ra TRAVASCIO Anna Antonia Funzionario Esperto Area III-FIV dell’Ufficio A.T. di Potenza 
Componente DS Malinconico Paolo    Dir. Scol. Liceo Artistico – Musicale – Coreutico “W. Gropius” Potenza  
Componente Prof.ssa Giuseppina Ercolani Doc. Tecnica della Danza Classica c/o Accademia Nazionale di Danza di 

Roma 
 

 
A-58 (Tecnica della Danza Cantemporanea) 

 
Presidente    Sig.ra TRAVASCIO Anna  Funzionario Esperto Area III-FIV dell’Ufficio A.T.P di Potenza 
Componente DS Malinconico Paolo    Dir. Scol. Liceo Artistico – Musicale – Coreutico “W. Gropius” Potenza  
Componente Prof. VERGA Alfredo                           Doc. Tecnica della Danza Classica c/o Accademia Nazionale di Danza di 

Roma 
 

 

MIUR.AOOUSPPZ.Registro Decreti(U).0000283.18-07-2017



  

   
 

Pag. 2 di 2 

 PEC: usppz@postacert.istruzione.it/ PEO: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 
� Piazza delle Regioni, 1 - 85100 Potenza          ℡ Telefono: 0971/306311C.F. 80003310762 / Codice Ipa: 

m_pi / Codice Univoco per la fatturazione elettronica: K2CT3W 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca                 USR per la Basilicata- Ufficio III -  A.T. Potenza 

A-59 (Tecniche di Accompagnamento alla danza e teoria e pratica musicale per la danza) 
 

Presidente    Sig.ra TRAVASCIO Anna  Funzionario Esperto Area III-FIV dell’Ufficio A.T.P di Potenza 
Componente DS Malinconico Paolo    Dir. Scol. Liceo Artistico – Musicale – Coreutico “W. Gropius” Potenza  
Componente Maestro Natale Garufi  Doc. Tecniche di Accompagnamento alla danza c/o Accademia 

Nazionale di Danza di Roma 
Componente Maestro Ugo Campini Doc. Teoria e pratica musicale per la danza c/o Accademia Nazionale 

di Danza di Roma 
 
La dott.ssa Valeria Antezza,  Funzionario c/o l’AT Matera, svolgerà le funzioni di segretario.  
 
La Commissione è convocata c/o la sede dell’Accademia Nazionale di Danza, Largo Arrigo VII, n. 
5, Roma il giorno 19 luglio 2017, alle ore 12.00.  
 
 

IL DIRIGENTE 

            Debora INFANTE 
              Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                                                                dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

Ai Componenti delle Commissioni - Loro Sedi 
Al Dirigente del Liceo Artistico – Musicale – Coreutico “W. Gropius” Potenza 
Al Direttore dell’Accademia Nazionale di Danza   
Alle OO. SS. di categoria - Loro Sedi 
All’Albo/sito 

 

 

 

 

                


		2017-07-18T13:05:10+0000
	INFANTE DEBORA




